

Årsredovisning för
Ängsudd Finsnickeri AB

556930-3075

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Merus
Styrelseledamot

2024-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ängsudd Finsnickeri AB, 556930-3075, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, design och försäljning av möbler och inredningsdetaljer, design och konstruktion av vinkällare, konsultation avseende inredningsdesign samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till Ängsudd Kök AB org.nr. 559133-8024, Ängsudd Fastighet AB org.nr. 559296-8274 samt Studio Ängsudd AB org.nr. 559428-3722. Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen, 7 kap 3§ ÅRL, upprättas ingen koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots ett osäkert omvärldsläge har verksamheten under 2023 utvecklats väl. Omsättning har vuxit och trots ökade kostnader har även resultatet gått upp. Internt har fokus legat på effektivisering och kvalitetshöjningar, arbete som fallit ut väl och samtidigt ger goda förutsättningar för framtida utveckling. Under året har också gruppens nya verksamhet inom inredningsdesign lanserats, något som fallit ut enligt plan och som kommer driva utvecklingen i gruppen i framtiden.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	1 842	1 299	1 703	1 514
Resultat efter finansiella poster	101	40	138	284
Soliditet %	42,7	55,8	54,1	74,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	696 484	47 925
Balanseras i ny räkning		47 925	-47 925
Årets resultat			78 517
Belopp vid årets utgång	50 000	744 409	78 517

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	744 409
Årets resultat	78 517
Summa	822 926
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	822 926
Summa	822 926

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 841 505	1 299 238
Övriga rörelseintäkter		5 841	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 847 346	1 299 238
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-933 951	-514 897
Övriga externa kostnader		-441 789	-379 835
Personalkostnader	2	-362 637	-355 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 728	-7 728
Summa rörelsekostnader		-1 746 105	-1 257 662
Rörelseresultat		101 241	41 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 229	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 249	-2 073
Summa finansiella poster		-20	-2 039
Resultat efter finansiella poster		101 221	39 537
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		800 000	0
Lämnade koncernbidrag		-900 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		99 000	22 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000	22 000
Resultat före skatt		100 221	61 537
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 704	-13 612
Årets resultat		78 517	47 925

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 596	19 324
Summa materiella anläggningstillgångar		11 596	19 324
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	125 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag		1 165 000	1 000 000
Andra långfristiga fordringar		600 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 890 000	1 100 000
Summa anläggningstillgångar		1 901 596	1 119 324
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 588	194 133
Övriga fordringar		146 355	54 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 590	100 390
Summa kortfristiga fordringar		226 533	349 283
Kassa och bank			
Kassa och bank		251 879	353 647
Summa kassa och bank		251 879	353 647
Summa omsättningstillgångar		478 412	702 930
SUMMA TILLGÅNGAR		2 380 008	1 822 254

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		744 409	696 484
Årets resultat		78 517	47 925
Summa fritt eget kapital		822 926	744 409
Summa eget kapital		872 926	794 409
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		181 000	280 000
Summa obeskattade reserver		181 000	280 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		129 397	229 120
Skulder till koncernföretag		1 066 856	460 032
Skatteskulder		21 704	0
Övriga skulder		104 125	54 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		1 326 082	747 845
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 380 008	1 822 254

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	68 040	68 040
Utgående anskaffningsvärden	68 040	68 040
Ingående avskrivningar	-48 716	-40 988
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 728	-7 728
Utgående avskrivningar	-56 444	-48 716
Redovisat värde	11 596	19 324

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	125 000	100 000
Redovisat värde	125 000	100 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Ängsudd Kök AB	559133-8024	Stockholm
Ängsudd Fastighet AB	559296-8274	Stockholm
Studio Ängsudd AB	559428-3722	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Göran Merus

2024-06-19

Göran Merus

Datum

Styrelseledamot